



Spelmotorn Amina Brkic gjorde fyra mål i sin handbollssco-mback i division två. FOTO: BJÖRN GUSTAVSSON

Det ska göra ont att möta HBK-damer

HANDBOLL, DIVISION 2
Trelleborg HBK-Vinslöv
28-22 (15-8)

HBK: Klara Almgren 8, Amanda Mattisson 7, Amina Brkic 4, Emma Troedson 4, Ida Wilor 2, Hanna Ek, Isabella Olsson, Ellie Sandberg Larsson

Med rätt inställning och starkt försvarspel tog Trelleborg HBK säsongens första seger. HBK-damerna avgjorde matchen tidigt och besegrade Vinslöv med 28-22 (15-8) i division två.

HANDBOLL. Efter storförlusten mot HK Malmö i premiären låg fokus på att jobba hårdare bakåt och skapa lägen för enkla mål framåt mot Vinslöv.

Taktiken slog väl ut, trots att laget tvingades spela utan storskytten Linnea Carlström Mårtensson som skadade tummen på fredagsträningen.

– Vi kontrollerar matchen från första minuten till sista, ett bra krig på planen. Jag vill tacka mina tjejer, sa tränaren Aldin Muradic.

BJÖRN GUSTAVSSON

Mathias Persson straffade Glimma

ISHOCKEY, DIVISION 3
Glimma-Tif Vikings 4-5
(0-2, 3-0, 1-2, 0-0, 0-1)

Tif: Mathias Persson 3, Axel Björnkvist, Lukas Lundberg

Mathias Persson svarade för två mål under ordinarie tid och gjorde det avgörande målet i straffläggningen. Det gjorde att Vikings besegrade Glimma med 5-4 i division tre.

ISHOCKEY. Det var inte långt borta att Vikings åkte hem med en 4-3-seger efter full tid. Glimma tog ut målvakten och lyckades kvittera till 4-4 efter 19.06 i tredje perioden.

– Sammantaget är vi nöjda med två poäng. Spelet var inte där, vi var inte

förtjänta av tre poäng utan får kriga oss till det i tredje perioden, sa Matti Pauna, ny tränare i Tif Vikings.

Vad behöver ni göra bättre?

– Det är mycket. Passningsspelet klickade be-tänkligt mellan varven. Men kanske är det starkt att få med sig två poäng, många säger att Glimma ska vinna den här serien.

Mathias Persson har under många säsonger varit ett offensivt vapen i Tif. Dessutom imponerade Vikings juniorfemman, med Carl Carlqvist, Axel Björnkvist och Calle Larsson framför backarna Jakob Sonesson och Emil Wengelin. Det var också den femman som låg bakom matchens första mål.

BJÖRN GUSTAVSSON

Pirates avgjorde tidigt mot Luleå

● Trelleborg Pirates spräckte segernollan när laget enkelt besegrade Luleå i superettan. Tidigt ryck bäddade för en bekväm defilering till två poäng. Till slut vann Pirates med 80-55 (45-23).

BASKET, SUPERETTAN

Trelleborg Pirates-Luleå
80-55 (23-12, 22-11,
17-16, 18-16)

Pirates: Jordan Lou 17, Robert Buzuk 16, John Fitzgerald 12, Mario Cooper 11, Tadas Kvederavicius 11, Ibbe Klintman 4, Pontus Nordlöf 4, Ånis Ben Hamida 4, Zack Mohtashami 1

BASKET. Efter ett svidande premiärnederlag borta mot Eos behövde Trelleborg Pirates en seger. Det blev det också, en bekväm sådan, där hemmalaget riskfritt kunde gå runt på manskapet efter att ha sprungit i från med 22 poäng efter halva matchen.

– Vi spelar inte upp till den kvaliteten som vi behöver göra för att vara ett bra lag i superettan. Det kommer att ta lite tid för oss att komma i form. Jag är glad att vi vann, men jag är inte nöjd, sa tränaren Ali Lou.

Elva hemmaspelare fick speltid där ingen spelade längre än 26 minuter. När motståndet inte hårdnade efter hand blev koncentrationen sisådär i vissa avseenden. Skytteskärpan övertygade inte överlag, men defensiven höll bra nivå.

– Jag hade gärna sett att vi gjort 90-95 poäng, men det var viktigt att ta en vinst, speciellt på hem-

maplan, påpekade Ali Lou.

För 18-årige Robert Buzuk var det första hemmamatchen i Pirateslinnet, efter att ha spelat i Malbas hela sin karriär. 16 poäng blev det i hemmadebuten.

– Sådär, vi hade kunnat spela lite bättre, men bra att vi vann, sa unge Buzuk som efter några år till slut föll för Pirates locktoner.

Skottet är hans adelsmärke.

– Han har grönt kort att skjuta bollen. Hans jobb är att skjuta bollen. Malbas har inte nischat honom som vi har gjort. Defensivt är han inte riktigt där, men

vi pushar honom att bli starkare, sa Ali Lou.

Det lär bli hårdare motstånd framöver, nästa helg i form av obesegrade Frys-huset borta. Ali Lou vet vad laget behöver förbättra.

– Vårt samspel, och så behöver vi träna ännu mer försvar. Då är vi där, säger Ali Lou, som också flaggar för att fler spelare är på väg in till klubben.

Bland annat två amerikanska, där arbetstillstånd först ska ordnas.



TEXT
BJÖRN GUSTAVSSON
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se
0410-545 29



Marcus Schüller trampar runt sin motståndare. Schüller inledde målskyttet för Palmstaden som vann med 4-3 efter förlängning. FOTO: TOMAS NYBERG

Palmstaden tog ny seger på övertid

Förlängning är Palmstadens melodi i innebandys division två. Efter övertidsseger i Höllviken i premiären slog laget till igen när FBC Helsingborg hemma besegrades efter förlängning med 4-3.

INNEBANDY. Då som nu heter matchvinnaren Joel Nilsson Westerlund. Mot Helsingborg föll avgörandet efter 3.43 i den fjärde perioden.

Fram till dess hade Palmstaden lett matchen med 2-0 och tappat den

till 2-3 innan Ludvig Ohlsson Hedins kvitteringsmål tog matchen till förlängning.

Helsingborg hade tre numerära överlägen i sista perioden utan att hitta ett segermål. PIK hade också flera power play.

– Det var många utvisningar på båda håll, spelet blir lite ryckigt. Vi har inte riktigt så bra power play som vill, sa Johan Hedin, tränare i Palmstaden som hade förväntat sig en trepoängare i hemmapremiären.

INNEBANDY, DIVISION 2
Palmstaden-FBC Helsingborg 4-3 (0-0, 2-2, 1-1, 1-0)

PIK: Joel Nilsson Westerlund 2, Ludvig Ohlsson Hedin, Marcus Schüller

Istället fick han glädja sig åt en solid försvars- och målvaktsinsats där Andreas Olsson svarade för en god insats mellan stolparna.

Joel Nilsson Westerlund var matchens huvudfigur på flera sätt. Utöver sina

två mål och två målgivande framspelningar tillbringade han också 12 minuter på utvisningsbänken, detta efter en tiominutur för osportligt uppträdande i början av matchen.

– Joel ligger högre upp i banan än många andra spelare. När vi väl vinner boll sticker han direkt på mål. Förhoppningsvis kan vi få igång andra spelare framåt också, sa Johan Hedin.

BJÖRN GUSTAVSSON